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سرویس ورزشی-
رئیس‌کمیسیون داوران فدراسیون کشتی می‌گوید 
اشتباه فاحش داوران در کشتی یزدانی و تیلور موجب 
شــد آنها تا روز آخر مسابقات هیچ قضاوتی نکنند و 
بیرون بنشینند. حتی رئیس‌تشک این مسابقه خودش 
از مدرسین اتحادیه جهانی بود و این اشتباه را مرتکب 

شد و با محرومیت مواجه شد. 
در فاصلــه 10 روز پس از برگزاری فینال حســاس وزن 
86 کیلوگــرم کشــتی آزاد المپیــک 2020 توکیو، محمد 
مصلایی‌پور، رئیس‌کمیسیون داوران فدراسیون کشتی که به 
عنوان تنها داور المپیکی کشتی ایران در المپیک توکیو حاضر 
بود، پرده از اتفاقات بعد از این مبارزه برداشته و از محرز شدن 

اشتباه داور در کشتی یزدانی با تیلور خبر داده است.
درســت چند ساعت پس از پایان کشتی یزدانی و تیلور 
برخی از کارشناســان داوری اعلام کردند که داور وســط و 
رئیس‌تشک در این مســابقه یک اشتباه بزرگ داشته‌اند که 
شاید می‌توانســت سرنوشت کشــتی را تغییر دهد. در این 
مبارزه حسن یزدانی سه دقیقه اول کشتی با تیلور را با اخطار 
کم کاری از سوی داوران به حریف و یک امتیاز به خودش به 
پایان رساند. البته در فاصله 20 ثانیه مانده به پایان وقت اول، 
روی یورش حســن یزدانی، تیلور روی زانوی خود نشست و 
به بیرون از تشک رفت؛ اتفاقی که از سوی داوران با امتیازی 
همراه نبــود و اعتراض نه چندان جدی غلام محمدی را هم 

در پی داشت. 
در تایم دوم اما یورش مشابهی از حسن یزدانی در همان 
ثانیه‌های ابتدایی شکل گرفت و بازهم تیلور با عقب‌نشینی و 
نشستن روی زانوی خود از تشــک بیرون رفت. این بار داور 
وسط به درستی یک اخطار برای کشتی‌گیر آمریکایی در نظر 
گرفــت و یک امتیاز هم به حســن یزدانی داد تا او دو امتیاز 
پیش بیفتد. البته در ادامه تیلور با دو زیرگیری و دو بار خاک 
کردن یزدانــی 4 امتیاز گرفت، اما اگر تیلور در خاک یزدانی 
می‌نشست و ستاره کشتی ایران می‌توانست روی او فنی اجرا 

کند، سرنوشت کشتی به طور کلی تغییر می‌کرد. 
برخورد اتحادیه جهانی با داوران خطاکار

پس از این مبــارزه بحث اصلی کارشناســان داوری بر 
ســر همین موضوع بوده و فدراسیون کشتی نیز اعلام کرده 
بــود که به قضاوت داور در این صحنه اعتراض کرده اســت. 
حالا محمد مصلایی پور، رئیس‌کمیسیون داوران فدراسیون 
کشتی از محرز شــدن اشتباه داور در کشتی یزدانی با تیلور 

خبر داده است. 
وی در گفت‌و‌گویی با ســایت ورزش ســه عنوان داشت: 
صحنه‌ای که در تایم دوم کشــتی، تیلور زانو زد و عقب عقب 
رفت تا از تشک خارج شود، به درستی از سوی داور با اخطار 
به این کشــتی‌گیر و یک امتیاز به حسن یزدانی همراه شد، 
اما با توجه به اینکه کشــتی‌گیر آمریکایــی در این حالت از 
تشک خارج شده بود، باید داور کشتی را در حالت خاک ادامه 
مــی‌داد. در واقع بعد از آن اخطار و پوئن باید تیلور در خاک 

حسن یزدانی می‌نشست. 
 وی با اشــاره به محرومیت داور وســط و رئیس‌تشک 
این مســابقه عنوان کرد: صبح هر روز فیلم‌های روز قبل در 
کلینیک داوران بررســی می‌شد. این یکی از صحنه‌هایی بود 
که فردای آن روز در کلینیک به نمایش درآمد و مســئولان 
اتحادیه جهانی اشــتباه داور وســط و رئیس‌تشک را قطعی 
دانستند. آنها نیز معتقد بودند که باید تیلور در خاک یزدانی 
می‌نشست. همین موضوع باعث شد تا آن دو داور دیگر تا روز 
آخر مســابقات هیچ قضاوتی نکنند و بیرون بنشینند. حتی 
رئیس‌تشک این مسابقه خودش از مدرسین اتحادیه جهانی 

بود و این اشتباه را مرتکب شد و با محرومیت مواجه شد. 
 مصلایــی پور در ادامه عنوان کرد: این تصمیم اشــتباه 
می‌توانست در نتیجه کشتی تاثیرگذار باشد و می‌توانست هم 
نباشد. در واقع ممکن بود حسن یزدانی بتواند در خاک روی 
تیلور فنی اجرا کند و مثلا بارانداز بزند؛ ممکن هم بود که فنی 

اجرا نشود. وی درباره اینکه چنین قانونی جدیدا وضع شده یا 
خیر، افزود: خیر. این قانون چند سالی است که اجرا می‌شود و 
حتی در داخل کشور هم بارها توسط داوران اجرا شده است.

تنها داور المپیکی کشــتی ایران در پاسخ به این سؤال 
که چرا مربیان به چنین اشــتباهی اعتــراض نکردند، گفت: 
نمی‌توانیم به مربیان خرده بگیریم چون جو مسابقه سنگین 
بود. همان‌طور که گفتم حتی داوران باتجربه این مسابقه هم 

حواسشان به این موضوع نبود و محروم شدند. 
مصلایی پــور در پایان درخصوص اینکه محرومیت داور 
وســط و رئیس‌تشــک این مبارزه تا چه زمانی ادامه خواهد 
داشت، گفت: اینکه این محرومیت ادامه دار باشد، به تصمیم 
کمیســیون داوران اتحادیه جهانی ارتبــاط دارد. آنها باید بر 
اســاس اینکه اشتباهشــان چقدر تاثیرگذار بــوده، در این 

خصوص تصمیم گیری کنند.
رمزگشایی حسن یزدانی 

از لحظه کلیدی مبارزه
محرومــت و ندادن قضاوت به داوران کشــتی یزدانی و 
تیلور تا پایان المپیک نشــان دهنده اشــتباه محرز داوران و 
اجحاف در حق کشتی‌گیر شناخته شده کشورمان بود. جمعه 
شــب هم حسن یزدانی در برنامه بدون تعارف سیما اشاره‌ای 
به لحظات حساس کشتی خود با تیلور داشت و گفت: »دنبال 
توجیه باختم نیستم، اما در آن لحظه کفشم روی تشک گیر 
کرد و تعادلم را از دست دادم. همین باعث شد تا خاک شوم 

و در لحظات پایانی امتیاز از دست بدهم.«
با اینکه برخی اعتقاد داشتند حسن یزدانی از نظر نفس 
کم آورده و همین باعث شــده تا در لحظات پایانی امتیاز از 
دست بدهد، اما او می‌گوید: »به هیچ عنوان نفس کم نیاورده 
بودم و با تمام توان روی تشک حاضر بودم. فقط همین اتفاق 
باعث شــد که خاک شــوم.« در تصاویر تلویزیونی هم کاملا 
مشخص اســت که حســن یزدانی از زیرگیری دیوید تیلور 
آمریکایی غافلگیر شــده و برای دفــاع در برابر این زیرگیری 

تعادل مناسبی ندارد.

یادی از شهید محمد جزائی
لزوم جنگ با یزیدیان زمان

شــهید محمد جزائی برادر شهید رحیم 
 جزائی فرزند حســین اســت کــه در تاریخ 
25 خرداد ســال 1348 در آغاجاری دیده به 
جهان گشــود. خانواده‌اش پــس از تولد او به 
هفتگل مهاجرت کردند و در کوی حزب‌الله این 
شهر ســکونت یافتند. دارای اخلاقی شایسته 
بود و با همــگان به نیکی برخــورد می‌کرد، 
در مجالس مذهبی حضور فعالی داشــت و به 

خواندن نمازجماعت علاقه زیادی داشت. در سن 14 سالگی برای نخستین 
بار به جبهه رفت که از ناحیه پا مجروح شد و به یکی از بیمارستان‌های اهواز 
انتقال یافت، پس از بهبودی دوباره به جبهه بازگشــت. ســرانجام در تاریخ 
هشتم اسفند ماه سال 1362 در منطقه عملیاتی هورالهویزه به شهادت رسید 
اما پیکر پاکش در دهه هفتاد توسط کمیته جست‌وجوی مفقودین شناسایی 
شــد و به وطن بازگشت که پس از تشییع، در کنار برادر شهیدش در گلزار 

شهدای هفتگل آرام گرفت. 
شهید محمد جزائی در وصیت‌نامه‌اش نوشت: »ای پدر تو باید به جبهه 
بیایی و راه من و دیگر شهدا را بپیمایی، باید چون امام حسین)ع( با یزیدیان 
بجنگید تا اینکه اســام پیروز شــود و صدام و صدامیــان نابود گردند. ای 
خواهرانم، شــما باید چون زینب)س( باشــید و از انقلاب دفاع ‌نمایید. شما 
برادرانم به جبهه بیایید نگذارید اسلحه‌ام گرد و غبار بگیرد، بعد از من اسلحه 
برگیرید و با دشمنان اســام بجنگید. ای امت شهیدپرور، امام امت را تنها 
نگذارید و او را یاری کنید. مانند کوفیان نباشــید که امام حسین)ع( را تنها 

گذاشتند با ابرقدرت‌ها و منافقین بجنگید و آنها را سرکوب کنید.«

حدیث دشت عشق

زرد و آبی با فرمول پرسپولیس به سوی قهرمانی

3 نیمکت خالی لیگ برتر و چند مدعی

نایب قهرمــان وزنه برداری المپیک توکیو گفت: برای رســیدن به المپیک خیلی زحمت کشــیدم و 
سختی‌هایی که کشیدم و شکست‌هایی که خوردم را کسی ندید.

علی داودی در تازه‌ترین صحبت‌های خود اظهار داشت: من هدفم خیلی بزرگتر از این است و نقره المپیک اولین مدال 
من اســت ومن خودم روی این مسئله حساسم و تلاش می‌کنم انگیزه ام قبل و بعد از المپیک فرقی نداشته باشد. تلاش 
می‌کنم از لحاظ رکوردی و اخلاقی فرقی نداشته باشم. من از لحاظ بدنی مشکلی ندارم و فقط ذهنم خسته است استراحت 
کنم و ذهنم آزاد شــود، این قول را می‌دهم در رقابت‌های آینده وزنه‌های خوبی بزنم.  او افزود: تمام توانم را می‌گذارم در 
بازی‌های آسیایی مجموع ۴۷۰ کیلوگرم را رد کنم. اکنون بدنم شاید خسته نباشد اما ذهنم خیلی خسته است و قبل از 
المپیک واقعا از لحاظ ذهنی خسته شده بودم و فقط منتظر بودم المپیک از راه برسد و نتیجه‌ای که می‌خواهم را بگیرم. 
دائما در تمرین بودم. آقای برخواه هم خودش متوجه شده بود و خیلی تلاش کرد تمریناتم را در روزهای آخر متفاوت کند. 
خدا را شکر به گونه‌ای جلو رفتیم تا هم نتیجه بگیریم هم من بیشتر از این خسته نشوم. وزنه بردار فوق سنگین ایران با 
اشاره به مشکلات روحی خود قبل از المپیک بیان کرد: در اردوی اهواز آسیب روحی و روانی زیادی دیدم و به روانپزشک 
مراجعه کردم. در ۴۰ روز اردو، حدود ۱۲ روز ۲۴ ساعت بیدار بودم و نمی‌توانستم به راحتی بخوابم و دلیلش را هم اصلا 
نمی‌دانم چه بود. خیلی خوب است بدانند ورزشکار چه سختی‌هایی را تحمل می‌کند تا به المپیک برسد. داودی در پایان 
تصریح کرد: من از سال ۲۰۱۸ در مسابقات گزینشی المپیک شرکت کردم که حضور در این تعداد از مسابقات طاقت فرسا 
است‌.شرایط گزینشی المپیک از خود المپیک سخت‌تر بود و در برخی رقابتها در حالی که می‌توانستم مدال بهتری بگیرم، 

باختم. روزهای سخت و روزهایی که شکست خوردم را کسی ندید. من برای رسیدن به المپیک زحمت زیادی کشیدم.

روایت نایب قهرمان المپیک از تحمل سختی‌هایش در وزنه برداری
ســرمربی تیم ملی کاراته با تاکید بر نقش ذبیح‌الله پورشیب در کسب مدال طلای گنج‌زاده در المپیک 

توکیو، گفت: او تاآخرین لحظه به گنج‌زاده کمک کرد و شایسته مدال پهلوانی است.
سید شهرام هروی درباره درخشش تنها نماینده کاراته مردان ایران در المپیک توکیو و کسب مدال طلای این رقابت‌ها 
توسط سجاد گنج‌زاده، اظهار کرد: ابتدا جا دارد این موفقیت را به تمامی هموطنان عزیز و جامعه بزرگ کاراته که همیشه 
یار و یاور تیم ملی بودند تبریک بگویم. جامعه کاراته ایران پس از ۵۰ ســال ممارست و داشتن آرزوی المپیک در نهایت 
به این آرزو رسید و خدا را شکر نخستین حضور رشته کاراته در المپیک با کسب مدال طلا توسط نماینده شایسته ایران 

همراه بود تا کام مردم و جامعه کاراته با این مدال با ارزش شیرین شود.
هــروی بــا تاکید بر اینکه کاراته ایران با کســب مدال طلای المپیــک دین خود را به ورزش ایــران ادا کرد، گفت: 
نمی‌توانیــم این مــدال را متعلق به یک فرد یا گروه خاصی بدانیم، این مدال متعلق به جامعه بزرگ کاراته ایران اســت. 
تمامی اعضای کادر فنی شــامل دکتر خواجوی مربی بدنســاز، حسن روحانی و سعید حسنی‌پور مربیان تیم ملی، نام‌آور 
و خدابنده ۲ ماســاژور تیم ملی، دکتر نصر فیزیوتراپ و حسین روحانی، سیدمحمد حسینی و شهاب سلطانی که از کادر 
 فنی جدا شدند اما در این مسیر سخت و طولانی به تیم ملی کمک کردند، در این موفقیت سهم دارند و از آنها قدردانی 

می‌کنم.
سرمربی تیم ملی کاراته، با تاکید بر نقش ویژه ذبیح‌الله پورشیب در کسب مدال طلا توسط سجاد گنج‌زاده، خاطرنشان 
کرد: مدال قهرمانی در المپیک از آن گنج‌زاده شد که با شایستگی بر سکوی نخست المپیک ایستاد اما مدال پهلوانی نیز 

به پورشیب رسید که تا آخرین لحظه در تمرینات به سجاد کمک کرد تا او به موفقیت برسد.

هروی: کاراته دین خود را به ورزش ایران ادا کرد 

سرویس ورزشی-
سرانجام لیست اعضای کابینه پیشنهادی دولت سیزدهم، از سوی ریاست 
محترم جمهوری اسلامی اعلام و به مجلس شورای اسلامی ارسال شد. طبق 
گفته ســخنگوی هیئت‌رئیسه مجلس، این لیســت به مجلس رسید و امروز 

)شنبه 5/23( رسما از سوی مجلس اعلام وصول می‌شود.
به ســهم خود امیدواریم کار بررســی صلاحیت وزرای پیشنهادی هرچه 
سریعتر از سوی مجلس محترم شورای اسلامی شروع شود و دولت سیزدهم، 
هر چه زودتر ترکیب و اعضای کابینه خود را بشناسد و آن‌چنانکه رئیس‌محترم 
این دولت، جناب آقای دکتر رئیســی از شروع فعالیت‌های انتخاباتی تا امروز 
تاکید می‌کند، کار جهادگونه و خدمات صادقانه را به مردم نجیب و شــریف و 

قهرمان ایران آغاز کند. 
کارهایی که محور آن »عدالت گســتری« و »فساد ستیزی« است، یعنی 
همان چیزهایی که جامعه امروز ما ســخت به آن نیاز دارد و به دلیل فشارها 
و شــرارت‌های دشمن قسم‌خورده خارجی از یک سو و بدعملی و ترک فعل و 
ضعف و وادادگی مدیریت در بعضی از حوزه‌ها، جامعه ما از فقدان آن حسابی 

در رنج و اذیت است. 
یادمان هست که روزی که آقای رئیسی برای ثبت‌نام در انتخابات ریاست 
جمهوری به وزارت کشــور رفت، همانجا در پاسخ به خبرنگارانی که از ایشان 
پرسیدند رقیب اصلی شما در انتخابات چه کسی است؟ ایشان خیلی صریح و 
سرراســت اعلام کرد که »رقیب اصلی من فساد و بی‌عدالتی است و من برای 
مبارزه با آنهــا وارد عرصه رقابت‌های انتخاباتی و داوطلب خدمت در پســت 

ریاست جمهوری شده‌ام...« )نقل به مضمون(
بدون شک برای ایجاد تحول و انجام اصلاحات و مبارزه با فساد و گسترش 
عدالت، از یک نفر، به تنهایی کاری ســاخته نیست و هر فردی با هر درجه از 
اخلاص و انگیزه و تدبیر و ابتکار، نیاز به تیمی قوی و همکارانی از نوع و جنس 
خودش دارد. اینجاست که به طور منطقی و طبیعی بحث مهم و بسیار حساس 

و کارساز »شایسته‌ساری« به میان می‌آید. 
امیدواریم ریاســت محترم جمهوری که باز یکی از نکات محوری و اصلی 
ایشان که خاصه بعد از انتخاب شدن از سوی مردم ایران به این منصب، روی 
آن بسیار تاکید کرده، »شایسته‌سالاری« است، در انتخاب اعضای کابینه این 
مهم را در نظر داشــته و حتی‌الامکان »خیر‌الموجودیــن« را برای اداره امور 

اجرایی کشور به مجلس شورای اسلامی معرفی کرده باشد.
ورزش و »وزارت ورزش« هم یکی از حوزه‌هایی اســت که دولت متولی و 
متصدی اصلی آن اســت. داســتان ورزش و سرنوشتی که به آن دچار شده و 
معامله و رفتاری که با آن شــده، داســتان مفصل و »پر از آب چشمی« است 
که از حوصله و مأموریت این مقال خارج اســت فقط این را باید حتما گفت و 
نوشت که ورزش هم از حوزه‌هایی است که سخت نیاز به طرح نو و تحول دارد. 
ورزش هــم یکی از حوزه‌هایی اســت که ضعف مدیریــت و ناکارآمدی 
مدیریت‌های‌حاکم بر آن در دوره‌های مختلف- به ویژه در دوره اخیر که از نظر 
ما یکی از ضعیف‌ترین دوران مدیریتی ورزش ایران اســت- مانع اصلی رشد و 
پیشرفت بایسته آن شده است. ورزش هم یکی از حوزه‌هایی است که به دلیل 
فقدان نظارت و وادادگی و ناشایستگی مدیریتی خیلی جاها به دکان دونبشی 
برای جولان دلالیســم بی‌مهار و شارلاتانیســم بزک کرده شده است، ورزش 
هم یکی از حوزه‌هایی اســت که به خاطر عدم رعایت اصل شایسته‌ســالاری 
در تعیین مدیریت آن- خاصــه در دوره فعلی- خیلی جاها دچار لاابالی‌گری 
فرهنگی و شلختگی اخلاقی شده اســت، ورزش هم یکی از حوزه‌هایی است 
که به علت حساســیت نداشتن مدیریت در آن عدالت کم‌رنگ شده و فساد و 

تبعیض در آن رشد یافته است و... 
خلاصه ورزش هم یکی از آن حوزه‌هایی است که اهالی آن، از پیشکسوت 
و اســتخوان خردکرده و کارشناسان راستین و رسانه‌های درستکار و ورزشکار 
و مربــی و... مهم‌تر از همه »دوســتداران ورزش« که بی‌اغراق اکثریت قریب 
به اتفاق مردم بزرگ ایران را تشــکیل می‌دهنــد، از دولت جدید توقع دارند، 
با رعایت اصل شایسته‌ســالاری، در آن تحولات مثبت و تغییرات ســازنده و 

اصلاحات فسادستیز صورت بگیرد. 
در این صورت یعنی ســامت فضای ورزش، بدون شک با توجه به توان 
ذاتی و ظرفیت‌های سرشار ورزش ایران در ابعاد مادی و معنوی، پیشرفت‌های 
بزرگ در انتظار آن اســت و در میادین جهانی و المپیکی افتخارات بزرگ به 

نام آن ثبت خواهد شد.
اما اینکه فرد معرفی شــده از سوی ریاست محترم جمهوری برای تصدی 
وزارت ورزش و جوانان، همان فردی است که انتظار می‌رود؟ آیا ایشان می‌تواند 
پاسخگوی انتظارات بحق و مطالبات منطقی مردم ایران در حوزه ورزش بوده و 
واقعا »وزیر ورزش« دولت مردمی و انقلابی آقای رئیسی باشد...؟ سؤالی است 
که از لحظه اعلام نام ایشــان، پاسخ‌های متفاوتی از سوی اهالی ورزش به آن 
داده می‌شود، اما همه چیز در هنگام و عرصه »عمل« مشخص و ثابت می‌شود. 
البته پیش از آن این نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی هستند که در 

این‌باره بسیار نقش مهم و تعیین‌کننده‌ای دارند. 
امروز ما هم مثل خیلی از اهالی ورزش، مشــکلات و گرفتاری‌های فنی و 
فرهنگی و اداری و اجرایی و...، ناشی از مدیریت ورزش را فقط به حساب دولت 
قبلی و مدیران وقت ورزش نمی‌گذاریم، بلکه به پای آن نمایندگانی هم که با 
»رای« خود به این مدیریت »اعتماد« کردند، می‌گذاریم و آنها را در اشکالات 
و مسائل موجود ورزش، مقصر و مسئول می‌دانیم، امیدواریم نمایندگان محترم 
مجلس همان‌طور که حتما درباره حوزه‌های دیگر و وزرای پیشــنهادی سایر 
وزارتخانه‌ها حساسیت به خرج می‌دهند و با تحقیق و دقت و تعهد رای خود را 
درباره آنها اعلام می‌کنند، درباره ورزش و وزیر آینده ورزش هم چنین رفتار و 
عمل کنند، که این حداقل توقع مردمی است که آنها به نمایندگی از آنان در 

مجلس شورای اسلامی صاحب کرسی و حق رای شده‌اند...

نقش تعیین‌کننده مجلس
 در آینده ورزش

نکته  ورزشی

رئیس‌ کمیسیون داوران فدراسیون کشتی خبر داد

تأیید اشتباه فاحش در کشتی فینال حسن یزدانی
اتحادیه جهانی داوران خطاکار را محروم کرد!

صفحه 9
یک‌شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۰
۶ محرم ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۸۲۰

آگهی موضوع ماده ۳قانون آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد به 

شرح ذیل؛
۱۳۹۹۶۰۳۲۵۰۰۱۰11281مورخ  شماره  رای  و   ۱۳۹۴۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۱۰۹۷ کلاسه  پرونده 
99/12/19 به تقاضای اداره اوقاف و امور خیریه استان لرستان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان 
در  واقع  ۲اصلی  شماره  پلاک  تحت  مربع  272متر   /50 مساحت  ابوالفضل‌)ع(به  حضرت  )مسجد 
اولیه عیسی منصوری رسیدگی و تایید وانشاء  از مالکیت مالک  بخش۴شهرستان خرم‌آباد خروجی 
گردید. مراتب در اجرای ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در دو 
نوبت فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی 
می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض به مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاريخ چاپ نوبت اول: 1400/5/24                                           تاريخ چاپ نوبت دوم:1400/6/8
صید آقا نجفوند دریکوندی 
رئیس‌اداره ثبت اسناد و املاک خرم‌آباد

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد به شرح 
ذیل؛ پرونده کلاسه ۱۳۹۴۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۱۰۶۱ و رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۲۵۰۰۱۰۱۱۲۷۴ مورخه 
۹۹/۱۲/۱۹ به تقاضای اداره اوقاف و امور خیریه استان لرستان فرزند نسبت به شش دانگ یکباب 
اصلی  (به مساحت ۳۴۳/۳۷متر مربع تحت پلاک شماره ۲۰۸۴  امام حسین‌)ع(  ساختمان )مسجد 
واقع در بخش ۱ شهرستان خرم‌آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه محمدرضا اسکندری و فاطمه نادی 
رسیدگی و تأیید و انشا گردید مراتب در اجرای ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه 
کثیرالانتشار و محلی آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و سپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض به مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد
تاريخ چاپ نوبت اول: 1400/5/24                                           تاريخ چاپ نوبت دوم:1400/6/8
صید آقا نجفوند دریکوندی 
رئیس‌اداره ثبت اسناد و املاک خرم‌آباد

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد 
به شهر ذیل؛ پرونده کلاسه۱۳۹۴۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۱۰۹۳ و رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۲۵۰۰۱۰۱۱۲۷۶ 
مورخه 99/12/19به تقاضای اداره و امور اوقاف خیریه استان لرستان فرزند نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان )مسجد امام حسن مجتبی‌)ع( (به مساحت 247/29 متر مربع تحت پلاک شماره ۶۳فرعی از 
اصلی ۱۹۳۹ اصلی واقع در بخش یک شهرستان خرم‌آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه محمد شباک 
رسیدگی و تایید وانشاء گردید. مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه 
کثیرالانتشار و محلی آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و سپس پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ چاپ نوبت اول: 1400/5/24                                            تاريخ چاپ نوبت دوم:1400/6/8
صید آقا نجفوند دریکوندی
رئیس‌اداره ثبت اسناد و املاک خرم‌آباد

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد 
به شرح ذیل؛ پرونده کلاسه ۱۳۹۴۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۱۰۶۱ و رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۲۵۰۰۱۰۱۰۴۰۷ 
مورخ 99/12/3به تقاضای اداره اوقاف و امور خیریه استان لرستان فرزند نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان)مسجد امام سجاد‌)ع(به مساحت ۴۰۱/۹۲متر مربع تحت پلاک شماره ۲۴ فرعی از۲۰۹۱ 
اصلی واقع در بخش یک شهرستان خرم‌آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه علیمردان والی زاده معجزي 
به واسطه محمد حسین والی زاده معجزی رسیدگی و تایید و انشاء گردید مراتب در اجرای ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و سپس پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ چاپ نوبت اول: 1400/5/24                                            تاريخ چاپ نوبت دوم:1400/6/8
صید آقا نجفوند دریکوندی
رئیس‌اداره ثبت اسناد و املاک خرم‌آباد

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139960326034001203 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه 
دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی رضایی فرزند حکمعلی بشــماره شناسنامه 
116 صادره از کبودرآهنگ در ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 122/67 
مترمربــع پلاک 2410 فرعــی از 9- اصلی واقع در همدان حومه بخــش دو حوزه ثبت ملک 
همدان- ناحیه دو خریداری از مالک رســمی آقای رضا گل‌محمدی محرز گردیده اســت لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/24                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/08
موسی حنیفه- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان م‌الف719

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)اسناد ذمه(
آگهی مزایده خودرو

به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140000137 یک دستگاه خودرو پراید صبا به شماره 
انتظامی ایران 18-561 ب 39 واقع در پارکینگ اســدآباد متعلق به خانم/ آقای محمد 
حســین‌زاده به کد ملی 4010776021 که طبق نظر کارشناس رسمی خودرو فوق با 
مشــخصات فنی رنگ سفید مدل سال 1392 به شــماره شاسی 1278779 و شماره 
موتور 4935593 و هر دو گلگیر تعویض و دارای رنگ و موتور خاموش و هر دو سپر 
جلو و عقب ســالم و داشبورد و صندلی‌ها سالم می‌باشد که با توجه به وضعیت وسیله 
نقلیه مذکور ششــدانگ به مبلغ 654/000/000 ریال معادل شــصت و پنج میلیون و 
چهارصد هزار تومان ارزیابی شــده است که ششدانگ وســیله نقلیه مذکور از ساعت 
9 الی 12 روز چهارشــنبه مورخ 1400/6/10 در اداره ثبت اســدآباد واقع در اســدآباد 
خ رفســنجانی کوچه احد از طریق مزایده به فروش می‌رســد. مبلغ 654/000/000 
ریال معادل شــصت و پنج میلیون و چهارصد هزار تومان شروع و به بالاترین قیمت 
پیشــنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده اســت برنده مزایده مکلف است مابه‌التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شــد. لازم به ذکر اســت پرداخت کلیه بدهی‌های مربوط به مال 
مزایده در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقدا 
وصول می‌گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد 

از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1400/5/24        تاریخ مزایده: 1400/6/10 

رئیس اداره اجرا اسناد رسمی اسدآباد- سیروس قلی‌زاده
م‌الف141

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
به طور فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت سهامی عام 

اتحاد ریسندگی پشم و خامه اردبیل
مجمع عمومی عادی ســالیانه به طور فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت سهامی عام 
اتحاد ریسندگی پشم و خامه اردبیل برای سال مالی 1399 راس ساعت 10 صبح روز 
جمعه مورخه 1400/6/12 در محل قانونی شــرکت واقع در اردبیل شهرک صنعتی 
فاز 2 خیابان کارآفرینان- خیابان کارآفرین 4 تشکیل خواهد شد. بدینوسیله از عموم 

سهامداران محترم دعوت می‌شود در مجمع عمومی مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

‍1- استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونی برای عملکرد سال منتهی 
به 1399/12/30

2- بررسی و تصویب صورت‌های مالی مربوط به سال منتهی به 1399/12/30
3- انتخاب بازرس قانونی و علی‌البدل به سال مالی منتهی به 1400/12/29

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی‌های بعدی شرکت.
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده بوده باشد.
حاج احد سلیمانجاه- رئیس هیئت مدیره

مبلغ برآورد اولیه موضوع
 مدت شماره فراخوان) ریال ( 

قرارداد
آخرين مهلت  

خريد اسناد
آخرين مهلت  
تحويل پاكات

  تاريخ بازگشايي 
پاكتها

مبلغ تضمين شركت 
در مناقصه ) ریال (

1 ماه 9/312/500/000۲۰۰۰۰۰۵۷۰۱۰۰۰۰۲۹خرید نیمکت و گلدان شهری 
1400/05/161400/05/301400/05/31500/000/000شمسی

آگهي مناقصه عمومي
با توجه به اينكه شهرداري بندر بوشهر در نظر دارد پروژه خرید تجهیزات مبلمان شهری و ست ورزشی و بدن‌سازی به منظور استفاده در پارکهای ساحلی و محله‌ای به شرح ذيل را 
به پيمانكاران واجد صلاحيت و داراي شرايط مربوطه از سازمان‌هاي ذيربط را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( واگذار نمايد، لذا از كليه پيمانكاران واجد صلاحيت كه 
داراي صلاحيت در رشته مربوطه هستند دعوت مي‌گردد مطابق جدول زمانبندي ذيل به سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام 

نمائید.لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی‌،مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

توضيحات: 
۱- محل وآخرين مهلت تحويل اسناد )شامل اصل پاکت الف (:تحویل اصل ضمانت نامه 
بانکی )پاکت الف( به اداره امور قراردادهای شهرداري مرکزی بندر بوشهر و دریافت رسید 
الزامی است. ضمناً تا پايان وقت مورخ درج شده در جدول.ضمناً تصویر پاکت الف و سایر 

پاکات ب و ج در سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری گردد. 
۲- پاكتهاي مناقصه در ساعت 10/ ده صبح مورخ درج شده در جدول گشوده مي شود.

۳- تضمين شركت در مناقصه مي بايست به صورت ضمانت نامه بانكي يا ضمانت نامه صادر 
شده از مؤسسات غير بانكي تحت نظارت بانك مركزي جمهوري اسلامي يا اوراق مشاركت 

يا واريز وجه نقد به حساب سپرده شماره 1000181356907 پست بانک ارائه گردد. 
 www.Bushehr.ir:۴- ضمناً متن آگهي در شبكه اطلاع‌رساني شهرداري بوشهر به آدرس

درج گرديده است.
۵- هزينه درج آگهي در دو نوبت به عهده برنده مناقصه مي‌باشد.

۶- مدت اعتبار پيشنهادها سه/سه ماه از تاريخ افتتاح پيشنهاد مي‌باشد.
۷- شهرداري در رد كي يا تمام پيشنهادها مختار است در اين صورت سپرده‌ها مسترد خواهد شد.

 ۸- ساير جزئيات و شرايط در اسناد مناقصه درج شده است.
محل  و  )ستاد(  دولت  الکترونیک  تدارکات  سامانه  اسناد  تحویل  و  دریافت  محل   -۹
گشایش پیشنهاد‌ها سالن جلسات واقع در طبقه چهارم ساختمان مرکزی شهرداری بندر 

بوشهر می‌باشد. 
اسناد  درخصوص  بیشتر  اطلاعات  دریافت  جهت  گذار  مناقصه  دستگاه  اطلاعات   -۱۰
مناقصه و ارائه پاکت الف: آدرس: بوشهر – میدان شهرداری – شهرداری مرکزی – طبقه 

دوم – اداره امور پیمان تلفن: 07733340571
۱۱- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 

41934-021 دفتر ثبت‌نام: 88969737 و 85193768
* توجه: در تاریخ‌های 1400/5/12 و 1400/5/14 )صفحه 9 روزنامه کیهان( دو 
نوبت آگهی مناقصه عمومی از شهرداری بندر بوشهر به چاپ رسیده که با چاپ 
نوبت  این آگهی جایگزین آن دو  اعلام می‌گردد  امروز  مناقصه عمومی  آگهی 

خواهد بود.
روابط عمومي و امور بين الملل شهرداري بندر بوشهر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره  139960326034001202هیئت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حکمعلی رضائی فرزند 
فتحعلی به شماره شناسنامه 803 صادره از کبودرآهنگ فرزند فتحعلی در سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 122/67 مترمربع پلاک 2410 فرعی از 9- اصلی 
واقع در همــدان حومه بخش دو حوزه ثبت ملک همدان- ناحیــه دو خریداری از مالک 
رســمی آقای رضاگل محمدی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/5/24                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/6/8
موسی حنیفه - رئیس ثبت اسناد و املاک همدان م‌الف 722

تنها ســه نیمکت خالی برای لیگ بیســت و یکم باقی مانده و باقی 
صندلی‌های سرمربیگری در اختیار چهره‌های معروف فوتبال ایران قرار 

گرفته‌اند.
تغییرات در پست ســرمربی تیمهای لیگ برتری در سال‌های گذشته به اوج 
خود رســیده و لیگ بیستم نیز فصلی مملو از تغییرات ناگهانی، عجیب و غیرقابل 
پیش بینی بود. فصل پیش ۲۰ تغییر روی نیمکت تیم‌های لیگ برتری رقم خورد و 
پرسپولیس، سپاهان، گل‌گهر، فولاد، پیکان، مس رفسنجان، پدیده و صنعت نفت از 
این تغییرات مصون ماندند. به عبارت دیگر ۸ تیم باقی‌مانده، هر کدام ۲.۵ جابجایی 

داشتند و تراکتور با چهار سرمربی در یک فصل، رکوردزنی کرد.
نکته مهم، غیبت سرمربیان خارجی بود. باتوجه به قانون منع ورود خارجی و 
همچنین جدایی مربیان غیرایرانی در سال‌های گذشته، لیگ بیستم بدون حضور 
سرمربیان خارجی به انجام رسید و حالا تاکنون نیز هیچ یک از تیم‌ها به سراغ بازار 

خارج از کشور نرفته‌اند.
 ۷+۲ نیمکت بدون تغییر برای لیگ بیست و یک

از بین ۱۶ تیم لیگ بیســتم نیمی از آنها ســرمربی خود را حفظ کرده‌اند و با 
مربیان قبلی پای به فصل جدید می‌گذارند. پرســپولیس )گل‌محمدی(، سپاهان 
)نویدکیا(، اســتقلال )مجیدی(، گل‌گهر )قلعه‌نویی(، مس رفســنجان )ربیعی(، 
پدیده )رحمتی( صنعت نفت )پورموســوی( و نساجی )الهامی( نفراتی هستند که 
حضورشــان برای فصل آینده قطعی شده و شغل خود را حفظ کرده‌اند. همچنین 
علی کلانتری و رضا عنایتی ســرمربیان فجر سپاســی و هوادار به کارشان ادامه 

خواهند داد و البته باید دید که ســهمیه هوادار به چه شکلی خواهد بود و مدیران 
این تیم سهمیه را حفظ می‌کنند یا خیر؟

 ورود چهره‌های جدید؛ شگفتی یا...؟
لیگ بیســت و یکم در حالی برگزار خواهد شــد که برخی از باشگاه‌ها تصمیم به 
تغییــر در رأس کادرفنی گرفته‌اند. تراکتور از تیم‌هایی اســت که اخراج و اســتخدام 
سرمربی در آن اتفاقی عادی به نظر می‌رسد و حالا فراز کمالوند جانشین فیروز کریمی 
شده است. پیکان و ذوب آهن جابجایی سرمربی داشتند؛ مجتبی حسینی به پایتخت 
رفت و مهدی تارتار بلیت اصفهان را برای خود رزرو کرد. نکته جالب اینکه هر سه فصل 
گذشــته در تیمهای متفاوت حضور داشتند و به طور مثال فراز کمالوند در استقلال و 

سایپا فعالیت داشتند و حالا ماموریت نجات تراکتور را پیش روی خود می‌بیند.
 ۳ جای خالی و هزار مدعی!

در شــرایطی که از چند روز دیگر مدافع عنوان قهرمانی تمرینات خود را آغاز 
خواهد کرد، هنوز سه جای خالی برای نیمکت‌ها وجود دارد و مشخص نیست که 
چه کسی نظر مدیرعامل باشــگاه را جلب خواهد کرد. فولاد پس از پایان قرارداد 
جواد نکونام، یک زلزله مدیریتی داشت و حمیدرضا گرشاسبی جای سعید آذری را 
گرفت و مشخص نیست که تکلیف نکونام چه خواهد شد. آلومینیوم اراک نیز پس 
از پایان لیگ بیستم مذاکرات خود را با علیرضا منصوریان ادامه می‌دهد و مشخص 
نیست که چه کسی هدایت را برعهده خواهد داشت. وضعیت نفت مسجدسلیمان 

هم روشن نیست و باید دید محمود فکری در این تیم خواهد ماند یا خیر؟
نکته جالب اینکه سه تیم بالای جدول یعنی پرسپولیس، سپاهان و استقلال 

با سرمربیان قبلی خود به کار ادامه می‌دهند و به نوعی تلاش می‌کنند تا با ثبات 
به موفقیت برسند اما تغییر قطعی مربیگری در تراکتور و احتمالی در فولاد، چهره 
جدیدی را از این دو مدعی فوتبال ایران به دوره بیســت و یکم لیگ خلیج‌فارس 

ارائه خواهد کرد.

*باشگاه گل‌گهر قرارداد آرمین سهرابیان، مدافع تیمش را برای یک سال 
دیگر تمدید کرد.سهرابیان یکی از گزینه‌های مجیدی برای خط دفاعی 
تیمش بود امــا حالا با تمدید قرارداد این بازیکــن با گل‌گهر، مجیدی 
نمی‌تواند او را در تیمش داشــته باشــد. این در حالی اســت که ایمان 
ســلیمی مدافع‌هافبک ٢۵ ساله و ســابق تیم‌های پارس جم، تراکتور و 

سیرد اسلواکی جمعه شب گذشته به گل‌گهر سیرجان پیوست.
*پس از خداحافظی اینســتاگرامی ســعید آذری از مردم خوزستان و 
انتخاب حمیدرضا گرشاســبی به عنوان مدیرعامل باشگاه فولاد، دیروز 
نیز محسن فروزان با انتشار پستی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام 
از خوزستانی‌ها خداحافظی کرد. گفته می‌شود فروزان جایگزین علیرضا 

حقیقی دروازه بان فصل گذشته گل گهر خواهد شد.
*به نظر می‌رســد که مهدی قایدی با الغرافه به توافق نهایی دست پیدا 
کرده اســت و فصل بعد را در لیگ ستارگان قطر توپ خواهد زد.روزنامه 
الرای قطر دیروز مدعی شــد که قایدی در دوحه به ســر می‌برد و آماده 
عقد قرارداد با الغرافه است.هدایت الغرافه را استراماچونی سرمربی سابق 
استقلال بر عهده‌دارد و پیش از این هم رسانه‌های قطری اعلام کردند که 

قایدی از بازیکنان مورد علاقه این مربی ایتالیایی است.
*سراجی مدیرعامل باشگاه سایپا درخصوص اینکه آیا باشگاه استقلال برای 
جذب ابوالفضل جلالی نامه‌ای به باشگاه سایپا ارسال کرده است، گفت: این 
بازیکن همچنان با ما قرارداد دارد اما مدیرعامل باشــگاه استقلال ضمن 
انجام مذاکرات تلفنی برای جذب جلالی، نامه رســمی هم برای باشــگاه 
سایپا ارســال کرده اســت. به جلالی برای فصل آینده هم نیاز داریم اما 
شرایط انتقال قرضی‌اش به استقلال را در هیئت‌مدیره باشگاه سایپا بررسی 

می‌کنیم.
*کریم باقری مربی تیم پرســپولیس دیروز با حضور در دفتر این باشگاه 
قراردادش را به مدت دو فصل دیگر با باشگاه پرسپولیس تمدید کرد تا در 

دو فصل آینده نیز روی نیمکت سرخپوشان حضور داشته باشد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می‌گردد. نام: خیریه چراغ روشــن آینده مؤسســه غیرتجاری موضوع فعالیت: 
موضوع فعالیت مؤسسه خدمت‌رسانی به جامعه هدف سازمان بهزیستی و سایر اقشار 
نیازمند است که بخشی از فعالیت‌های حوزه‌های اجتماعی را شامل می‌شود. موضوع 
فعالیت مؤسســه عبارتند از: - حوزه اجتماعی. شناسایی استعدادهای بالقوه کودکان 
کار و خیابانی و توانمندســازی آنها با کمک برنامه‌های آموزشی، فرهنگی، هنری و 
ورزشــی. حمایت از تحصیل کودکان بی‌بضاعت با رویکرد توانمندســازی تحصیلی. 
ایجاد تسهیلات لازم برای ازدواج جوانان با هدف ترویج فرهنگ ازدواج و رفع موانع 
پیش‌روی ازدواج جوانان تحت پوشش مؤسسه. حمایت‌های مالی، معنوی و فرهنگی 
از خانواده‌های بی‌بضاعت و نیازمند با هدف ایجاد اشــتغال شغل پایدار و کارآفرینی. 
روش‌های اجرایی اهداف مؤسسه عبارتند از: شناسایی خانواده‌های بی‌بضاعت نیازمند 
با هماهنگی مراجع ذیصلاح بهزیستی، معتمدین محلی، مساجد و سایر مراکز معتبر - 
تأمین محل کلاس آموزشی و تدوین اجرای پروژه‌های آموزشی در جهت توانمندسازی 
جامعه هدف بهزیستی و اقشار مختلف شهروندان نیازمند- جلب و جذب کمک‌های 
نقدی و غیر نقدی افراد خیر و نیکوکار اعم از حقیقی و حقوقی. - برگزاری نمایشگاه، 
بازارچــه، کارگاه خیاطی، کارگاه قالی‌بافی و گلدوزی در امر اشــتغال‌زایی. به موجب 
مجوز از اداره کل ســازمان بهزیســتی برابر با شماره مجوز 914/00/7076 در تاریخ 
1400/03/29 در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، 
شهر اصفهان، محله شهرک ولیعصر، کوچه خسروی 8، خیابان ولی عصر، پلاک 82، 
طبقه همکف کد پســتی 8193115411 دارایی شخصیت حقوقی 1/300/000/000 
ریال نقدی دارایی اولیه مؤسسه 1/300/000/000 ریال می‌باشد که 500/000/000 
ریال آن نقدی و 800/000/000 ریال آن غیرنقدی اســت که توسط هیئت مؤسس 
تماما پرداخت شده و در اختیار مؤسسه قرار گرفته است. مدیران خانم سمیرا سلیمانی 
فارسانی به شــماره ملی 4670158211 و به سمت عضو علی‌البدل هیئت مدیره به 
مدت 3 سال خانم فاطمه سلیمانی فارسانی به شماره ملی 4670162438 و به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 3 سال آقای 
عبدالحسین سلیمانی فارسانی به شماره ملی 4679354658 و به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت 3 ســال خانم رقیه ســلیمانی فارسانی به شماره ملی 4679371171 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 ســال آقای علی سلیمانی فارسانی 
به شــماره ملی 4679854421 و به ســمت عضو علی‌البدل هیئت مدیره به مدت 3 
ســال دارندگان حق امضا: تمامی اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره با مهر مؤسســه معتبر خواهد بود. بازرسان خانم مرضیه رفیعی 
فارســانی به شماره ملی 4670202243 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال خانم 
ســکینه صادقی به شماره ملی 4679942894 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 
سال روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
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